P O D E R  J U D I C I ÁR I O
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

SECRETARIA DA COMISSÃO DE CONCURSO

EDITAL nº 13/2009 - SCC

A Desembargadora Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região e da
Comissão do XXII Concurso Público de Provas e Títulos para a Magistratura do
Trabalho da 9ª Região, usando de suas atribuições legais e regulamentares, resolve
alterar o item 3.1.1 do Edital nº 01/2009, no que se refere ao prazo para a entrega do
requerimento de INSCRIÇÃO DEFINITIVA , que passa a ter a seguinte redação:

“3.1.1 - O requerimento de inscrição, acompanhado dos documentos exigidos, estes
em original ou fotocópia autenticada em cartório, deverá ser entregue na Secretaria
da Comissão do Concurso, na Av. Vicente Machado, nº 147, 7º andar, Centro,
Curitiba – PR, no horário das 12h às 18h, no prazo de 10 (dez) dias contados da
data da sessão pública de divulgação do resultado da Terceira Prova – Elaboração
de Sentença Trabalhista.”

A inscrição definitiva somente poderá ser efetivada na forma presencial (pelo
candidato ou procurador), mediante a apresentação do requerimento de inscrição
acompanhado dos documentos constantes do Anexo II do Edital nº 01/2009 (Edital
de Abertura), disponível nos sites www.trt9.jus.br e www.msconcursos.com.br.

                Curitiba, 22 de julho de 2009.

      ROSALIE MICHAELE BACILA BATISTA
 Desembargadora Presidente da Comissão do Concurso